
UCHWAŁA NR VIII/90/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 27 lipca 2015r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr VII/82/15 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 15 czerwca 2015r. w sprawie zbycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. 

poz. 379 i poz. 1072), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/82/15 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 15 czerwca 

2015r. w sprawie zbycia nieruchomości, w § 1 tiret trzecie otrzymuje brzmienie:  

„- 502/6 o pow. 130 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00021807/4,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 09ED0171-818F-4D35-992C-0E1B022CBB8F. Podpisany Strona 1




